

## شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)

### صورت سود و زیان تلفیقی

### سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳

(مبالغ به میلیون ریال)

	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	
			یادداشت
	۳۵,۵۳۹,۹۲۰	۳۰,۹۴۹,۴۹۴	۵
	۸,۳۳۲,۰۰۰	۱۱,۳۰۱,۸۵۵	۶
	<b>۴۳,۸۷۱,۹۲۱</b>	<b>۴۲,۲۵۱,۳۴۹</b>	
	(۲۸,۱۸۷,۸۳۲)	(۲۳,۳۶۷,۹۷۷)	۷
	(۵,۵۱۱,۴۹۳)	(۸,۵۴۴,۶۹۱)	۸
	(۳۳,۶۹۹,۳۲۵)	(۳۱,۹۱۲,۶۶۹)	
	<b>۱۰,۱۷۲,۵۹۶</b>	<b>۱۰,۳۳۸,۶۸۰</b>	
	(۵۶۱,۶۸۵)	(۷۴۲,۱۸۴)	۹
	۳۱۹,۰۸۶	۶۹۹,۵۴۸	۱۰
	(۱۴۰,۴۶۷)	(۲۴۸,۸۸۳)	۱۱
	(۳۸۳,۰۶۶)	(۲۹۱,۵۱۹)	
	<b>۹,۷۸۹,۵۳۰</b>	<b>۱۰,۰۴۷,۱۶۱</b>	
	(۱,۰۷۴,۲۸۱)	(۱,۳۹۷,۵۳۴)	۱۲
	۲۰۶,۲۳۹	۱,۰۲۶,۲۷۲	۱۳
	۸۱,۴۴۴	۱۷۸,۳۵۷	۱۴
	(۷۸۶,۵۹۸)	(۱۹۲,۹۰۵)	
	۹,۰۰۲,۹۳۲	۹,۸۵۴,۲۵۶	
	۹۱,۵۷۶	۱۸۱,۴۴۴	۲۰-۱-۲
	<b>۹,۰۹۴,۵۰۷</b>	<b>۱۰,۰۳۵,۷۰۱</b>	
	(۵۹۹,۱۸۵)	(۹۱۵,۷۳۲)	
	۸,۴۹۵,۳۲۲	۹,۱۱۹,۹۶۹	
	<b>۸,۴۹۵,۳۲۲</b>	<b>۹,۱۱۹,۹۶۹</b>	
	۶۸۷	۶۸۴	
	(۵۲)	(۱)	
	<b>۶۳۵</b>	<b>۶۸۳</b>	

درآمدهای عملیاتی  
ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد

بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی  
بهای تمام شده انتسابی دارایی های زیستی غیر مولد

#### سود ناخالص

هزینه های فروش ، اداری و عمومی  
سایر درآمدها  
سایر هزینه ها

#### سود عملیاتی

هزینه های مالی  
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی  
سود حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد

سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته  
سهم گروه از سود شرکت های وابسته  
سود قبل از مالیات

هزینه مالیات بر درآمد  
سود خالص

سود خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی

سود پایه هر سهم :

عملیاتی - ریال

غیر عملیاتی - ریال

سود پایه هر سهم- ریال

**شرکت کشت و صنعت جوین (سهامی عام)**  
**صورت وضعیت مالی تلفیقی**  
**به تاریخ ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
		<b>دارایی ها</b>
		<b>دارایی های غیر جاری</b>
۱۲,۲۷۵,۶۲۰	۱۴,۰۹۴,۹۶۴	دارایی های ثابت مشهود
۵۱۰,۶۷۴	۹۱۹,۹۴۵	دارایی های زیستی مولد
۶۵,۷۵۲	۹۸,۰۳۰	دارایی های نامشهود
۱۵۶,۱۶۵	۲۷۵,۴۶۴	سرمایه گذاری در شرکت های وابسته
۱,۱۳۷,۳۱۳	۳,۶۳۷,۳۱۳	سرمایه گذاری های بلند مدت
۳,۷۷۴	۲,۵۵۶	سایر دارایی ها
<b>۱۴,۱۴۹,۲۹۸</b>	<b>۱۹,۰۲۸,۲۷۲</b>	<b>جمع دارایی های غیر جاری</b>
		<b>دارایی های جاری</b>
۴۱۹,۵۵۲	۱,۷۳۰,۰۸۹	پیش پرداخت ها
۵,۴۲۸,۱۸۶	۷,۶۴۵,۹۰۰	موجودی مواد و کالا
۱,۴۱۷,۲۲۳	۲,۰۰۵,۲۱۱	دارایی های زیستی غیر مولد
۲,۶۰۴,۲۹۹	۵,۸۵۸,۳۲۶	دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها
۵,۵۳۸,۴۰۶	۱,۶۸۸,۰۲۲	موجودی نقد
<b>۱۵,۴۰۷,۶۶۵</b>	<b>۱۸,۹۲۷,۵۴۷</b>	<b>جمع دارایی های جاری</b>
<b>۲۹,۵۵۶,۹۶۳</b>	<b>۳۷,۹۵۵,۸۱۹</b>	<b>جمع دارایی ها</b>
		<b>حقوق مالکانه و بدهی ها</b>
		<b>حقوق مالکانه</b>
۷,۴۵۵,۲۴۰	۱۴,۹۱۰,۴۸۰	سرمایه
۹۱,۷۲۱	۱۲۹,۶۲۶	صرف سهام خزانه
۷۵۹,۲۲۴	۱,۵۰۴,۷۴۸	اندوخته قانونی
۳,۳۳۳	۳,۳۳۳	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها
۱۲,۷۸۶,۴۷۵	۱۰,۸۱۱,۰۱۸	سود انباشته
(۸۰۹,۳۹۳)	(۸۹۲,۲۰۲)	سهام خزانه
<b>۲۰,۲۸۶,۶۰۰</b>	<b>۲۶,۴۶۷,۰۰۲</b>	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۳,۹۶۹	۳,۹۶۹	منافع فاقد حق کنترل
<b>۲۰,۲۹۰,۵۶۹</b>	<b>۲۶,۴۷۰,۹۷۱</b>	<b>جمع حقوق مالکانه</b>
		<b>بدهی ها</b>
		<b>بدهی های غیر جاری</b>
-	-	تسهیلات مالی بلند مدت
۳,۸۱۸	۵۷۷	تعهدات مرتبط با کمک های بلاعوض
۴۰۹,۶۹۸	۵۵۰,۹۴۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
<b>۴۱۳,۵۱۶</b>	<b>۵۵۱,۵۱۸</b>	<b>جمع بدهی های غیر جاری</b>
		<b>بدهی های جاری</b>
۱,۸۸۱,۴۰۱	۴,۶۴۴,۳۵۸	پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها
۱,۱۰۰,۷۲۷	۹۱۵,۷۳۲	مالیات پرداختنی
۵۰۰,۷۹۹	۲۸۵,۴۹۶	سود سهام پرداختنی
۴,۱۵۳,۶۰۷	۴,۲۵۷,۵۲۹	تسهیلات مالی
۶۶۱,۰۱۸	۵۷۲,۹۹۸	ذخایر
۵۵۵,۳۲۷	۲۵۷,۲۱۶	پیش دریافت ها
<b>۸,۸۵۲,۸۷۹</b>	<b>۱۰,۹۳۳,۳۳۰</b>	<b>جمع بدهی های جاری</b>
<b>۹,۲۶۶,۳۹۴</b>	<b>۱۱,۴۸۴,۸۴۷</b>	<b>جمع بدهی ها</b>
<b>۲۹,۵۵۶,۹۶۳</b>	<b>۳۷,۹۵۵,۸۱۹</b>	<b>جمع حقوق مالکانه و بدهی ها</b>

**شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**  
**صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

جمع حقوق مالکانه	منافع فاقد حق کنترل	حقوق مالکان شرکت اصلی	سهام خزانه	سود انباشته	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	سرمایه
۱۴,۸۶۱,۶۳۵	۳,۹۶۹	۱۴,۸۵۷,۶۶۶	(۷۱۱,۵۸۲)	۷,۴۹۱,۹۲۰	۳,۳۳۳	۵۶۸,۷۴۰	۵۰,۰۱۵	۷,۴۵۵,۲۴۰
۸,۴۹۵,۳۲۲	-	۸,۴۹۵,۳۲۲	-	۸,۴۹۵,۳۲۲	-	-	-	-
(۳,۳۵۴,۸۵۸)	-	(۳,۳۵۴,۸۵۸)	-	(۳,۳۵۴,۸۵۸)	-	-	-	-
(۳۲۵,۹۲۰)	-	(۳۲۵,۹۲۰)	(۳۲۵,۹۲۰)	-	-	-	-	-
۲۲۸,۱۰۹	-	۲۲۸,۱۰۹	۲۲۸,۱۰۹	-	-	-	-	-
۴۱,۷۰۶	-	۴۱,۷۰۶	-	-	-	-	۴۱,۷۰۶	-
۳۴۴,۵۷۵	-	۳۴۴,۵۷۵	-	۳۴۴,۵۷۵	-	-	-	-
-	-	-	-	(۱۹۰,۴۸۴)	-	۱۹۰,۴۸۴	-	-
<b>۲۰,۲۹۰,۵۶۹</b>	<b>۳,۹۶۹</b>	<b>۲۰,۲۸۶,۶۰۰</b>	<b>(۸۰۹,۳۹۳)</b>	<b>۱۲,۷۸۶,۴۷۵</b>	<b>۳,۳۳۳</b>	<b>۷۵۹,۲۲۴</b>	<b>۹۱,۷۲۱</b>	<b>۷,۴۵۵,۲۴۰</b>
۹,۱۱۹,۹۶۹	-	۹,۱۱۹,۹۶۹	-	۹,۱۱۹,۹۶۹	-	-	-	-
(۳,۳۵۴,۸۵۸)	-	(۳,۳۵۴,۸۵۸)	-	(۳,۳۵۴,۸۵۸)	-	-	-	-
-	-	-	-	(۷,۴۵۵,۲۴۰)	-	-	-	۷,۴۵۵,۲۴۰
(۱۰۹,۷۹۴)	-	(۱۰۹,۷۹۴)	(۱۰۹,۷۹۴)	-	-	-	-	-
۲۶,۹۸۵	-	۲۶,۹۸۵	۲۶,۹۸۵	-	-	-	-	-
۳۷,۹۰۵	-	۳۷,۹۰۵	-	-	-	-	۳۷,۹۰۵	-
۴۶۰,۱۹۵	-	-	-	۴۶۰,۱۹۵	-	-	-	-
-	-	-	-	(۷۴۵,۵۲۴)	-	۷۴۵,۵۲۴	-	-
<b>۲۶,۴۷۰,۹۷۲</b>	<b>۳,۹۶۹</b>	<b>۲۶,۴۶۷,۰۰۳</b>	<b>(۸۹۲,۲۰۲)</b>	<b>۱۰,۸۱۱,۰۱۸</b>	<b>۳,۳۳۳</b>	<b>۱,۵۰۴,۷۴۸</b>	<b>۱۲۹,۶۲۶</b>	<b>۱۴,۹۱۰,۴۸۰</b>

مانده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱

**تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۲**

سود خالص گزارش شده در سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۲

سود سهام مصوب

خرید سهام خزانه

فروش سهام خزانه

سود(زیان) حاصل از فروش سهام خزانه

برگشت سود سهام خزانه

تخصیص به اندوخته قانونی

مانده تجدید ارائه شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱

**تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

سود خالص گزارش شده در سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳

سود سهام مصوب

افزایش سرمایه از محل سود انباشته

خرید سهام خزانه

فروش سهام خزانه

سود(زیان) حاصل از فروش سهام خزانه

برگشت سود سهام خزانه

تخصیص به اندوخته قانونی

مانده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱

## شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)

### صورت جریان های نقدی تلفیقی

سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳

(مبالغ به میلیون ریال)

سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
		<b>جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی :</b>
۸,۶۶۹,۴۹۰	۵,۰۰۸,۴۴۹	نقد حاصل از عملیات
(۲۶۴,۵۴۰)	(۱,۱۰۰,۶۷۲)	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۸,۴۰۴,۹۵۰	۳,۹۰۷,۷۷۸	جریان خالص ورود نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
		<b>جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری :</b>
(۳,۰۷۱,۴۴۰)	(۲,۲۲۸,۵۵۶)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
۳۳,۲۷۲	۵۹,۶۶۶	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد
(۲۲۱,۰۵۳)	(۴۷۳,۳۲۷)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های زیستی مولد
(۱۵,۴۱۶)	(۳۸,۱۲۵)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
(۵۳۴,۶۷۵)	(۲,۵۰۰,۰۰۰)	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلند مدت
۱۳۱	۵۶,۵۷۳	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۱۳,۳۶۰	۳۱,۳۹۳	دریافت نقدی حاصل از سود سهام
۱۳۰,۱۷۰	۶۳۴,۴۰۶	دریافت های نقدی حاصل از سپرده ها و سرمایه گذاری ها
(۳,۶۶۵,۶۵۱)	(۴,۴۵۷,۹۷۰)	جریان خالص (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری
۴,۷۳۹,۲۹۹	(۵۵۰,۱۹۲)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
		<b>جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی :</b>
۲۲۸,۱۰۹	۲۶,۹۸۵	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
(۳۲۵,۹۲۰)	(۱۰۹,۷۹۴)	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
۹,۶۵۰,۰۰۰	۱۳,۳۲۵,۶۸۸	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
(۶,۹۹۹,۱۲۵)	(۱۱,۷۶۳,۲۰۹)	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱,۶۲۲,۸۹۱)	(۱,۴۵۸,۵۵۸)	پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات
(۲,۷۰۰,۵۹۵)	(۳,۳۳۹,۲۱۲)	پرداخت های نقدی بابت سود سهام شرکت اصلی
(۱,۷۷۰,۴۲۲)	(۳,۳۱۸,۰۹۹)	جریان خالص (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تامین مالی
۲,۹۶۸,۸۷۷	(۳,۸۶۸,۲۹۱)	خالص افزایش (کاهش) در وجه نقد
۲,۵۷۰,۷۷۲	۵,۵۳۸,۴۰۶	مانده وجه نقد در ابتدای دوره
(۱,۲۴۳)	۱۷,۹۰۷	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵,۵۳۸,۴۰۶	۱,۶۸۸,۰۲۲	مانده موجودی نقد در پایان دوره

**شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**  
**صورت سود و زیان جداگانه**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	یادداشت
۳۵,۵۳۹,۳۰۹	۳۰,۹۴۷,۱۴۳	۵ درآمدهای عملیاتی
۸,۳۳۲,۰۰۰	۱۱,۳۰۱,۸۵۵	۶ ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد
۴۳,۸۷۱,۳۰۹	۴۲,۲۴۸,۹۹۸	
(۲۸,۱۸۷,۳۶۰)	(۲۳,۴۰۱,۳۹۸)	۷ بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۵,۵۱۱,۴۹۳)	(۸,۵۴۴,۶۹۱)	۸ بهای تمام شده انتسابی دارایی های زیستی غیر مولد
(۳۳,۶۹۸,۸۵۲)	(۳۱,۹۴۶,۰۸۹)	
<b>۱۰,۱۷۲,۴۵۷</b>	<b>۱۰,۳۰۲,۹۰۹</b>	<b>سود ناخالص</b>
(۵۶۰,۱۲۳)	(۷۴۰,۹۵۳)	۹ هزینه های فروش ، اداری و عمومی
۳۱۹,۰۸۶	۶۹۹,۵۴۸	۱۰ سایر درآمدها
(۱۴۰,۴۶۷)	(۲۴۸,۸۸۳)	۱۱ سایر هزینه ها
(۳۸۱,۵۰۴)	(۲۹۰,۲۸۸)	
<b>۹,۷۹۰,۹۵۳</b>	<b>۱۰,۰۱۲,۶۲۱</b>	<b>سود عملیاتی</b>
(۱,۰۷۴,۲۸۱)	(۱,۳۹۷,۵۳۴)	۱۲ هزینه های مالی
۳۳۴,۳۳۰	۱,۷۵۲,۰۷۷	۱۳ سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
۸۱,۴۴۴	۱۷۸,۳۵۷	۱۴ سود حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد
(۶۵۸,۵۰۷)	۵۳۲,۸۹۹	
<b>۹,۱۳۲,۴۴۶</b>	<b>۱۰,۵۴۵,۵۲۱</b>	<b>سود قبل از مالیات</b>
(۵۹۹,۱۵۷)	(۹۱۵,۵۴۲)	هزینه مالیات بر درآمد:
<b>۸,۵۳۳,۲۸۸</b>	<b>۹,۶۲۹,۹۷۹</b>	<b>سود خالص</b>
		سود هر سهم
(تجدید ارائه شده)		سود پایه هر سهم :
۶۱۹	۶۱۲	عملیاتی - ریال
(۴۴)	۳۶	غیر عملیاتی - ریال
۵۷۴	۶۴۸	سود پایه هر سهم - ریال

**شرکت کشت و صنعت جوین (سهامی عام)**  
**صورت وضعیت مالی جداگانه**  
**به تاریخ ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(تجدید ارائه شده)

۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
		<b>دارایی ها</b>
		<b>دارائی های غیر جاری</b>
۱۲,۲۷۵,۱۹۸	۱۴,۰۷۶,۲۳۴	دارایی های ثابت مشهود
۵۱۰,۶۷۴	۹۱۹,۹۴۵	دارایی های زیستی مولد
۶۵,۶۳۱	۹۷,۹۵۷	دارایی های نامشهود
۱۰۸,۶۶۱	۱۰۸,۶۶۱	سرمایه گذاری در شرکت های فرعی
۲۵,۳۵۲	۲۵,۳۵۲	سرمایه گذاری در شرکت های وابسته
۱,۱۳۵,۱۱۰	۳,۶۳۵,۱۱۰	سرمایه گذاری های بلند مدت
۳,۷۷۴	۲,۵۵۶	سایر دارایی ها
<b>۱۴,۱۲۴,۳۹۹</b>	<b>۱۸,۸۶۵,۸۱۴</b>	<b>جمع دارایی های غیر جاری</b>
		<b>دارایی های جاری</b>
۴۱۹,۵۵۲	۱,۶۲۲,۱۹۱	پیش پرداخت ها
۵,۴۲۲,۷۸۶	۷,۶۴۱,۶۶۱	موجودی مواد و کالا
۱,۴۱۷,۲۲۳	۲,۰۰۵,۲۱۱	دارایی های زیستی غیر مولد
۲,۸۳۹,۶۳۸	۶,۴۳۵,۴۷۳	دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها
۵,۵۳۷,۳۶۹	۱,۶۸۵,۸۷۰	موجودی نقد
<b>۱۵,۶۳۶,۵۶۸</b>	<b>۱۹,۳۹۰,۴۰۶</b>	<b>جمع دارایی های جاری</b>
<b>۲۹,۷۶۰,۹۶۷</b>	<b>۳۸,۲۵۶,۲۱۹</b>	<b>جمع دارایی ها</b>
		<b>حقوق مالکانه و بدهی ها</b>
		<b>حقوق مالکانه</b>
۷,۴۵۵,۲۴۰	۱۴,۹۱۰,۴۸۰	سرمایه
۵۵,۷۲۱	۵۵,۷۲۱	صرف سهام خزانه
۷۴۵,۵۲۴	۱,۴۹۱,۰۴۸	اندوخته قانونی
۳,۳۳۳	۳,۳۳۳	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها
۱۲,۲۷۸,۳۷۰	۱۰,۳۶۶,۱۹۸	سود انباشته
(۱۷۷,۶۶۰)	(۱۷۷,۶۶۰)	سهام خزانه
<b>۲۰,۳۶۰,۵۲۹</b>	<b>۲۶,۶۴۹,۱۲۰</b>	<b>جمع حقوق مالکانه</b>
		<b>بدهی ها</b>
		<b>بدهی های غیر جاری</b>
-	-	تسهیلات مالی بلند مدت
۳,۸۱۸	۵۷۷	تعهدات مرتبط با کمک های بلا عوض
۴۰۹,۶۹۸	۵۵۰,۹۴۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
<b>۴۱۳,۵۱۶</b>	<b>۵۵۱,۵۱۸</b>	<b>جمع بدهی های غیر جاری</b>
		<b>بدهی های جاری</b>
۲,۰۱۶,۳۲۹	۴,۷۶۶,۸۰۰	پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها
۱,۰۹۹,۸۴۴	۹۱۵,۵۴۲	مالیات پرداختنی
۵۰۰,۷۹۹	۲۸۵,۴۹۶	سود سهام پرداختنی
۴,۱۵۳,۶۰۷	۴,۲۵۷,۵۲۹	تسهیلات مالی
۶۶۱,۰۱۸	۵۷۲,۹۹۸	ذخایر
۵۵۵,۳۲۷	۲۵۷,۲۱۶	پیش دریافت ها
<b>۸,۹۸۶,۹۲۳</b>	<b>۱۱,۰۵۵,۵۸۲</b>	<b>جمع بدهی های جاری</b>
<b>۹,۴۰۰,۴۳۹</b>	<b>۱۱,۶۰۷,۰۹۹</b>	<b>جمع بدهی ها</b>
<b>۲۹,۷۶۰,۹۶۷</b>	<b>۳۸,۲۵۶,۲۱۹</b>	<b>جمع حقوق مالکانه و بدهی ها</b>

**شرکت گشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**  
**صورت تغییرات در حقوق مالکانه جداگانه**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

جمع کل	سهام خزانه	سود انباشته	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	سرمایه	
۱۵,۳۳۸,۵۱۵	(۷۱,۵۲۹)	۷,۲۸۲,۴۱۵	۳,۳۳۳	۵۵۵,۰۴۰	۱۴,۰۱۶	۷,۴۵۵,۲۴۰	مانده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱
							<b>تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۲</b>
۸,۵۳۳,۲۸۸	-	۸,۵۳۳,۲۸۸	-	-	-	-	سود خالص گزارش شده در سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۲
(۳,۳۵۴,۸۵۸)	-	(۳,۳۵۴,۸۵۸)	-	-	-	-	سود سهام مصوب
(۳۱۷,۱۸۶)	(۳۱۷,۱۸۶)	-	-	-	-	-	خرید سهام خزانه
۲۱۱,۰۵۵	۲۱۱,۰۵۵	-	-	-	-	-	فروش سهام خزانه
۴۱,۷۰۵	-	-	-	-	۴۱,۷۰۵	-	سود حاصل از فروش سهام خزانه
۸,۰۰۹	-	۸,۰۰۹	-	-	-	-	برگشت سود سهام خزانه
-	-	(۱۹۰,۴۸۴)	-	۱۹۰,۴۸۴	-	-	تخصیص به اندوخته قانونی
<b>۲۰,۳۶۰,۵۲۹</b>	<b>(۱۷۷,۶۶۰)</b>	<b>۱۲,۲۷۸,۳۷۰</b>	<b>۳,۳۳۳</b>	<b>۷۴۵,۵۲۴</b>	<b>۵۵,۷۲۱</b>	<b>۷,۴۵۵,۲۴۰</b>	<b>مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۴/۳۱</b>
							<b>تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۳۱ تیرماه ۱۴۰۳</b>
۹,۶۲۹,۹۷۹	-	۹,۶۲۹,۹۷۹	-	-	-	-	سود خالص گزارش شده در سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳
(۳,۳۵۴,۸۵۸)	-	(۳,۳۵۴,۸۵۸)	-	-	-	-	سود سهام مصوب
۰	-	(۷,۴۵۵,۲۴۰)	-	-	-	۷,۴۵۵,۲۴۰	افزایش سرمایه از محل سود انباشته
۱۳,۴۷۱	-	۱۳,۴۷۱	-	-	-	-	برگشت سود سهام خزانه
-	-	(۷۴۵,۵۲۴)	-	۷۴۵,۵۲۴	-	-	تخصیص به اندوخته قانونی
<b>۲۶,۶۴۹,۱۲۰</b>	<b>(۱۷۷,۶۶۰)</b>	<b>۱۰,۳۶۶,۱۹۸</b>	<b>۳,۳۳۳</b>	<b>۱,۴۹۱,۰۴۸</b>	<b>۵۵,۷۲۱</b>	<b>۱۴,۹۱۰,۴۸۰</b>	<b>مانده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</b>

شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)

صورت جریان های نقدی جداگانه

سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳

(مبالغ به میلیون ریال)

سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	یادداشت
<b>جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی</b>		
۸,۷۵۷,۶۰۲	۴,۴۲۸,۸۴۲	۴۲ نقد حاصل از عملیات
(۲۶۳,۷۱۲)	(۱,۰۹۹,۸۴۴)	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۸,۴۹۳,۸۹۰	۳,۳۲۸,۹۹۸	جریان خالص ورود نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
<b>جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری</b>		
(۳,۰۷۱,۴۴۰)	(۲,۲۲۸,۵۵۶)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
۳۳,۲۷۲	۵۹,۶۶۶	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد
(۲۲۱,۰۵۳)	(۴۷۳,۳۲۷)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های زیستی مولد
(۱۵,۴۱۶)	(۳۸,۱۲۵)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
(۵۰۵,۱۰۰)	(۲,۵۰۰,۰۰۰)	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلند مدت
۱۳۱	۵۶,۵۷۳	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۱۴۱,۴۵۱	۷۵۷,۱۹۷	دریافت های نقدی ناشی از سود سهام
۱۳۰,۱۷۰	۶۳۴,۴۰۶	دریافت های نقدی حاصل از سپرده ها و سرمایه گذاری ها
(۳,۵۰۷,۹۸۵)	(۳,۷۳۲,۱۶۶)	جریان خالص (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری
۴,۹۸۵,۹۰۵	(۴۰۳,۱۶۷)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
<b>جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی</b>		
۲۱۱,۰۵۵	-	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
(۳۱۷,۱۸۶)	-	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
۹,۶۵۰,۰۰۰	۱۳,۳۲۵,۶۸۸	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
(۶,۹۹۹,۱۲۵)	(۱۱,۷۶۳,۲۰۹)	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱,۶۲۲,۸۹۱)	(۱,۴۵۸,۵۵۸)	پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات
(۲,۹۳۱,۵۴۲)	(۳,۵۷۰,۱۶۱)	پرداخت های نقدی بابت سود سهام
(۲,۰۰۹,۶۸۹)	(۳,۴۶۶,۲۳۸)	جریان خالص (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تامین مالی
۲,۹۷۶,۲۱۷	(۳,۸۶۹,۴۰۶)	خالص افزایش (کاهش) در وجه نقد
۲,۵۶۲,۳۹۶	۵,۵۳۷,۳۶۹	مانده وجه نقد در ابتدای دوره
(۱,۲۴۴)	۱۷,۹۰۷	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵,۵۳۷,۳۶۹	۱,۶۸۵,۸۷۰	مانده موجودی نقد در پایان دوره



**شرکت کشت و صنعت جویین (سهامی عام)**  
**یادداشت های توضیحی صورت های مالی**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

**۵- درآمدهای عملیاتی**

شرکت		گروه			
سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	یادداشت	
۳۵,۱۰۳,۸۸۰	۳۰,۵۲۰,۷۶۱	۳۵,۱۰۴,۴۹۲	۳۰,۵۲۳,۱۱۲	۵-۱	فروش خالص
۴۳۵,۴۲۹	۴۲۶,۳۸۲	۴۳۵,۴۲۹	۴۲۶,۳۸۲	۵-۲	درآمد تصفیه شکر خام و خدمات هتل
<b>۳۵,۵۳۹,۳۰۹</b>	<b>۳۰,۹۴۷,۱۴۳</b>	<b>۳۵,۵۳۹,۹۲۰</b>	<b>۳۰,۹۴۹,۴۹۴</b>		

**شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**  
**یادداشت های توضیحی صورت های مالی**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

۵-۱- فروش خالص محصولات به تفکیک حوزه های فعالیت و نوع محصولات به شرح زیر می باشد:

شرکت		گروه		الف) حوزه های فعالیت:
سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
<b>داخلی:</b>				
۲۴,۸۱۶,۵۰۹	۱۹,۴۵۶,۳۶۶	۲۴,۸۱۶,۵۰۹	۱۹,۴۵۶,۳۶۶	فروش محصولات صنعت شکر
۴,۱۰۹,۷۰۵	۲,۲۶۱,۸۲۹	۴,۱۱۰,۳۱۶	۲,۲۶۴,۱۸۰	فروش محصولات اسید سیتریک
۲,۷۲۷,۴۷۳	۳,۶۳۱,۱۹۲	۲,۷۲۷,۴۷۴	۳,۶۳۱,۱۹۲	فروش محصولات زراعی
۱,۲۱۳,۲۴۵	۱,۹۷۵,۶۶۲	۱,۲۱۳,۲۴۵	۱,۹۷۵,۶۶۲	فروش محصولات باغی
۲,۱۹۲,۱۴۴	۳,۱۸۳,۹۰۵	۲,۱۹۲,۱۴۴	۳,۱۸۳,۹۰۵	فروش محصولات دامی
<b>۳۵,۰۵۹,۰۷۷</b>	<b>۳۰,۵۰۸,۹۵۵</b>	<b>۳۵,۰۵۹,۶۸۸</b>	<b>۳۰,۵۱۱,۳۰۶</b>	
<b>صادراتی:</b>				
۱۱۴,۷۲۹	۶۳,۳۹۸	۱۱۴,۷۲۹	۶۳,۳۹۸	فروش محصولات اسید سیتریک
<b>۱۱۴,۷۲۹</b>	<b>۶۳,۳۹۸</b>	<b>۱۱۴,۷۲۹</b>	<b>۶۳,۳۹۸</b>	
۳۵,۱۷۳,۸۰۶	۳۰,۵۷۲,۳۵۴	۳۵,۱۷۴,۴۱۷	۳۰,۵۷۴,۷۰۵	فروش ناخالص
(۶۹,۹۲۵)	(۵۱,۵۹۳)	(۶۹,۹۲۵)	(۵۱,۵۹۳)	برگشت از فروش و تخفیفات ۳-۱-۵
<b>۳۵,۱۰۳,۸۸۰</b>	<b>۳۰,۵۲۰,۷۶۱</b>	<b>۳۵,۱۰۴,۴۹۲</b>	<b>۳۰,۵۲۳,۱۱۲</b>	

۵-۱-۱- کاهش درآمدهای عملیاتی درصنعت شکر بدلیل واردات شکر خام در سال مالی گذشته به مقدار ۵۰ هزارتن می باشد.

۵-۱-۲- کاهش فروش محصولات اسید سیتریک بدلیل واردات بی رویه این محصول از چین و کاهش تقاضا برای آن و انباشت محصول در انبار می باشد.

۵-۱-۳- مبلغ برگشت از فروش عمدتاً مربوط به تخفیفات نقدی فروش و برگشتی محصولات باغی به مبلغ ۴۶.۸۱۱ میلیون ریال میباشد.

شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)

یادداشت های توضیحی صورت های مالی

سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳

شرکت

سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱		ب) نوع محصولات شرکت
مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار	
میلیون ریال	تن	میلیون ریال	تن	
				<b>محصولات صنعتی :</b>
۲۱,۳۳۵,۱۴۶	۱۰۸,۸۶۱	۱۴,۴۸۸,۳۵۵	۴۹,۵۶۵	شکر سفید
۱,۷۳۰,۷۹۸	۲۷,۲۹۵	۱,۹۵۹,۵۳۵	۲۴,۳۲۸	تفاله خشک
۱,۷۳۷,۴۷۸	۲۹,۵۰۱	۲,۹۸۹,۶۹۹	۲۴,۴۰۹	ملاس
۱۰,۶۱۷	۶۹۸	۱۵,۲۴۰	۸۲۶	تفاله آبدار ، دو نم
۴,۱۵۹,۸۵۳	۶,۲۰۰	۲,۳۱۱,۲۰۱	۳,۷۶۶	اسید سیتریک (داخلی و صادراتی)
۳۹,۴۷۰	۶۸	۹,۵۹۶	۱۶	تری سدیم سترات
۲۷,۵۸۲	-	۷,۹۶۹	-	سایر
<b>۲۹,۰۴۰,۹۴۳</b>		<b>۲۱,۷۸۱,۵۹۴</b>		
				<b>محصولات زراعی و باغی :</b>
۱,۴۵۷,۳۴۸	۹,۶۶۴	۱,۶۴۳,۳۹۹	۸,۸۱۴	گندم معمولی و بذری
۸۶۹,۱۳۱	۸۰۳	۱,۵۴۲,۰۴۸	۱,۲۲۶	ذرت بذری
۸۸۵,۹۰۱	۷,۴۸۱	۱,۴۷۳,۹۳۰	۸,۵۵۰	انگور
۲۳۷,۱۳۵	۷۹۰	۱۷۷,۹۶۴	۵۰۸	کلزا
۹,۶۴۴	۸۷۷	۹۴,۰۷۳	۴,۶۶۶	ذرت علوفه ای
۱۱۳,۸۸۳	۵۱۷,۶۴۶	۱۵۰,۳۳۲	۵۰۶,۳۵۸	نهال - اصله
۹۳,۲۶۰	۷۰۲	۱۳۰,۰۱۷	۳۱۳	آلو زرد - زردآلو - آلبالو - پسته
۴۶,۷۳۷	۱,۴۵۹	۱,۹۸۸	-	کاه و کلش و ته چر محصولات - هکتار
۸۰,۳۸۵	۹۴۶	۱۰۹,۳۵۰	۸۱۰	ذرت شیرین
-	-	۱۶۵,۰۸۱	۸۸	بادام درختی
۱۳,۸۳۴	۱۰۷	۱,۸۶۸	۱۳	جو بذری
-	-	۵۳,۰۵۵	۱,۶۰۹	گوجه فرنگی
۴,۷۷۸	۶۳	۷,۳۵۳	۶۴	یونجه معمولی و بذری
۱۱۹,۶۸۲	-	۵۴,۴۰۱	-	سایر محصولات زراعی و باغی
<b>۳,۹۳۱,۷۱۸</b>		<b>۵,۶۰۴,۸۵۷</b>		
				<b>محصولات دامی :</b>
۹۲۷,۷۷۳	۷,۱۶۹	۱,۲۷۴,۲۰۳	۸,۳۸۷	شیر
۷۴۴,۲۲۳	۱,۴۷۹	۸۳۳,۷۷۹	۱,۵۳۳	مرغ زنده گوشتی
۳۵۴,۸۳۶	۳۱۴	۶۸۱,۱۹۸	۳۰۴	گوسفند زنده
۱۳۹,۰۹۵	۱۴۰	۳۵۰,۷۶۷	۱۸۸	جوانه (گاو نر)
۲۶,۱۱۶	۲۷	۴۳,۶۶۰	۲۶	شتر مرغ زنده
۱۰۲	-	۲۹۷	-	سایر
<b>۲,۱۹۲,۱۴۴</b>		<b>۳,۱۸۳,۹۰۵</b>		
				<b>سایر محصولات :</b>
۹,۰۰۱	-	۱,۹۹۷	-	انواع کود و کشت بافت
<b>۳۵,۱۷۳,۸۰۶</b>		<b>۳۰,۵۷۲,۳۵۴</b>		

شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)

یادداشت های توضیحی صورت های مالی

سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳

(مبالغ به میلیون ریال)

۲-۵- ارائه خدمات شرکت به تفکیک به شرح زیر می باشد :

شرکت		گروه		
سال مالی منتهی به	سال مالی منتهی به	سال مالی منتهی به	سال مالی منتهی به	
۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۱۴۰۳/۰۴/۳۱	۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
-	۲۶۸,۷۶۴	-	۲۶۸,۷۶۴	درآمد نیروگاه خورشیدی - فاز ۱
۶۶,۵۸۸	۱۰۵,۱۶۰	۶۶,۵۸۸	۱۰۵,۱۶۰	درآمد اتاق ها و حق سرویس هتل
۳۳,۲۳۳	۵۱,۴۴۶	۳۳,۲۳۳	۵۱,۴۴۶	درآمد رستوران هتل
۱,۱۵۱	۱,۰۱۲	۱,۱۵۱	۱,۰۱۲	درآمد آژانس و سایر
۳۳۴,۴۵۷	-	۳۳۴,۴۵۷	-	کارمزد تصفیه شکر خام
<b>۴۳۵,۴۲۹</b>	<b>۴۲۶,۳۸۲</b>	<b>۴۳۵,۴۲۹</b>	<b>۴۲۶,۳۸۲</b>	

۳-۵- جدول مقایسه ای درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده:

(مبالغ به میلیون ریال)

۱۴۰۲/۰۴/۳۱		۱۴۰۳/۰۴/۳۱			
درصد سود ناخالص به	درصد سود ناخالص به	سود ناخالص	بهای تمام شده	درآمد عملیاتی	محصولات صنعتی / خدماتی:
درآمد عملیاتی	درآمد عملیاتی		درآمدهای عملیاتی		
۱۴	۱۸	۳,۵۳۳,۰۸۸	(۱۵,۹۲۳,۲۷۹)	۱۹,۴۵۶,۳۶۶	گروه محصولات صنعت شکر
۴۶	۲۹	۶۸۲,۸۰۹	(۱,۶۳۷,۶۱۹)	۲,۳۲۰,۴۲۸	گروه محصولات صنعت اسید سیتريك
-	۶۷	۱۸۱,۰۵۰	(۸۷,۷۱۴)	۲۶۸,۷۶۴	درآمد نیروگاه خورشیدی - فاز ۱
۲۳	۲۹	۴۶,۱۶۴	(۱۱۱,۴۵۴)	۱۵۷,۶۱۸	خدمات هتلداری
<b>۳۸</b>	<b>۲۰</b>	<b>۴,۴۴۳,۱۱۱</b>	<b>(۱۷,۷۶۰,۰۶۵)</b>	<b>۲۲,۲۰۳,۱۷۶</b>	

محصولات زراعی، دامی و

باغی:

۱۴۰۲/۰۴/۳۱		۱۴۰۳/۰۴/۳۱			
درصد سود ناخالص به	درصد سود ناخالص به	سود ناخالص	هزینه های تولید و	فروش و ارزش	
درآمد	درآمد		بهای انتسابی	منصفانه	
۴۲	۳۸	۳,۷۱۵,۷۷۷	(۶,۰۲۴,۸۶۰)	۹,۷۴۰,۶۳۷	گروه محصولات زراعی
۳۱	۳۰	۱,۱۴۲,۴۳۹	(۲,۶۷۲,۱۹۱)	۳,۸۱۴,۶۳۰	گروه محصولات باغی
۱۶	۱۵	۱,۰۰۱,۵۸۲	(۵,۴۸۸,۹۷۳)	۶,۴۹۰,۵۵۵	گروه محصولات دامی
<b>۳۲</b>	<b>۲۹</b>	<b>۵,۸۵۹,۷۹۸</b>	<b>(۱۴,۱۸۶,۰۲۴)</b>	<b>۲۰,۰۴۵,۸۲۲</b>	

**شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**  
**یادداشت های توضیحی صورت های مالی**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

۶- ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد

شرکت		گروه						
سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱		
مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار	
۹۴۳,۰۲۹	۷,۴۸۱	۱,۴۳۷,۵۵۹	۸,۳۶۴	۹۴۳,۰۲۹	۷,۴۸۱	۱,۴۳۷,۵۵۹	۸,۳۶۴	انگور - تن
۱,۴۹۷,۸۲۹	۹,۶۱۷	۱,۹۲۲,۱۹۲	۹,۷۱۵	۱,۴۹۷,۸۲۹	۹,۶۱۷	۱,۹۲۲,۱۹۲	۹,۷۱۵	گندم معمولی و بذری - تن
۲۸۷,۰۷۹	۱,۱۸۴	۱۸۴,۱۴۱	۵۲۶	۲۸۷,۰۷۹	۱,۱۸۴	۱۸۴,۱۴۱	۵۲۶	کلزا - تن
۱,۰۳۳,۲۵۴	۴۹,۳۴۵	۱,۰۶۲,۰۰۸	۳۲,۹۸۵	۱,۰۳۳,۲۵۴	۴۹,۳۴۵	۱,۰۶۲,۰۰۸	۳۲,۹۸۵	چغندر - تن
۱,۰۸۰,۹۹۵	۱,۴۸۹	۱,۹۹۸,۰۵۲	۱,۵۹۳	۱,۰۸۰,۹۹۵	۱,۴۸۹	۱,۹۹۸,۰۵۲	۱,۵۹۳	ذرت بذری تن
۹۴۸,۲۹۶	۷,۳۳۴	۱,۲۶۹,۸۶۷	۸,۳۹۷	۹۴۸,۲۹۶	۷,۳۳۴	۱,۲۶۹,۸۶۷	۸,۳۹۷	شیر- تن
۳۱۲,۲۴۴	۳۱۴	۵۳۳,۸۲۳	۱۸۱	۳۱۲,۲۴۴	۳۱۴	۵۳۳,۸۲۳	۱۸۱	بره و بز پروراری و شیری-تن
۷۴۴,۲۲۳	۱,۴۷۹	۸۴۲,۳۰۰	۱,۵۳۳	۷۴۴,۲۲۳	۱,۴۷۹	۸۴۲,۳۰۰	۱,۵۳۳	مرغ گوشتی زنده - تن
۲۱۷,۸۹۶	۲,۶۷۵	۲۷۰,۱۸۶	۲,۲۲۰	۲۱۷,۸۹۶	۲,۶۷۵	۲۷۰,۱۸۶	۲,۲۲۰	یونجه معمولی و بذری - تن
۴۶۱,۰۵۸	۱۴۰	۵۹۹,۴۳۹	۲۸۹	۴۶۱,۰۵۸	۱۴۰	۵۹۹,۴۳۹	۲۸۹	گوساله غیر مولد - تن
۱۱۳,۴۳۰	۵۱۷,۶۴۶	۱۴۱,۴۲۷	۵۰۶,۱۲۰	۱۱۳,۴۳۰	۵۱۷,۶۴۶	۱۴۱,۴۲۷	۵۰۶,۱۲۰	انواع نهال - اصله
۱۶۵,۹۰۱	۱۵,۰۴۷	۲۳۱,۶۹۵	۱۱,۵۸۵	۱۶۵,۹۰۱	۱۵,۰۴۷	۲۳۱,۶۹۵	۱۱,۵۸۵	ذرت علوفه ای - تن
۶۳,۷۰۲	۱,۹۴۹	۲,۰۷۵	۲۹	۶۳,۷۰۲	۱,۹۴۹	۲,۰۷۵	۲۹	ته چر محصولات زراعی - هکتار
۱۰۱,۴۷۳	۹۴۶	۱۴۲,۶۲۳	۱,۱۹۸	۱۰۱,۴۷۳	۹۴۶	۱۴۲,۶۲۳	۱,۱۹۸	جو - تن
۱۱۱,۳۲۲	۲	۷۶,۵۸۰	۳۱۳,۰۷۵	۱۱۱,۳۲۲	۲	۷۶,۵۸۰	۳۱۳	آلبالو-آلو-زردآلو-گیلاس - سیب - تن
۱۰,۵۷۲	۴۲۲	۵,۲۸۸	۲۶۶	۱۰,۵۷۲	۴۲۲	۵,۲۸۸	۲۶۶	کاه و کلش - تن
۸۰,۳۸۵	۹۴۶	۱۰۹,۳۵۰	۸۱۰	۸۰,۳۸۵	۹۴۶	۱۰۹,۳۵۰	۸۱۰	ذرت شیرین - تن
۲۲,۶۱۸	۱۹	۴۱,۶۹۱	۲۸	۲۲,۶۱۸	۱۹	۴۱,۶۹۱	۲۸	شتر مرغ غیر مولد - تن
۲,۹۴۹	۷۲	-	-	۲,۹۴۹	۷۲	-	-	پیاز بذری - تن
۱۳۳,۷۴۷	-	۴۳۱,۵۵۷	-	۱۳۳,۷۴۷	-	۴۳۱,۵۵۷	-	سایر
<b>۸,۳۳۲,۰۰۰</b>		<b>۱۱,۳۰۱,۸۵۵</b>		<b>۸,۳۳۲,۰۰۰</b>		<b>۱۱,۳۰۱,۸۵۵</b>		

**شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**

**یادداشت های توضیحی صورت های مالی**

**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

**۷- بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی**

سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱								یادداشت	
	جمع	سایر	باغات	دامپروری	کشاورزی	هتلداری	اسید سیتریک	صنعت قند		
۲۳,۱۳۸,۶۹۸	۱۹,۹۶۹,۴۲۷	۳۰۲,۷۵۸	۲۷۸,۱۱۳	۲,۴۱۰,۱۲۵	۶۰۵,۹۷۳	-	۸۹۸,۳۲۱	۱۵,۴۷۴,۱۳۷	۷-۱	مواد اولیه مصرفی
۱,۱۰۶,۳۰۹	۱,۸۷۵,۱۵۸	۸۶,۳۸۲	۴۰۴,۶۰۳	۳۱۱,۲۵۰	۴۸۶,۵۶۵	۴۵,۷۱۲	۲۱۱,۵۸۳	۳۲۹,۰۶۳	۷-۲	دستمزد مستقیم
۴,۳۷۱,۹۵۰	۴,۳۲۵,۴۲۴	۱۲۵,۳۴۹	۱۵۹,۷۱۴	۲۶۵,۱۱۹	۱,۲۵۰,۱۳۹	۶۵,۷۴۲	۶۷۵,۹۴۷	۱,۷۸۳,۴۱۴	۷-۳	سربار تولید
(۱۰۴,۸۴۵)	(۲۰۸,۳۰۵)	-	-	(۴۲,۲۶۱)	(۱۶,۱۳۱)	-	(۱۴۹,۹۱۲)	-	۱۱	هزینه های جذب نشده
<b>۲۸,۵۱۲,۱۱۲</b>	<b>۲۵,۹۶۱,۷۰۴</b>	<b>۵۱۴,۴۸۹</b>	<b>۸۴۲,۴۲۹</b>	<b>۲,۹۴۴,۲۳۳</b>	<b>۲,۳۲۶,۵۴۶</b>	<b>۱۱۱,۴۵۴</b>	<b>۱,۶۳۵,۹۴۰</b>	<b>۱۷,۵۸۶,۶۱۴</b>		بهای تمام شده تولید اضافه (کسر) میشود:
۳۵,۲۹۷	-	-	-	-	-	-	-	-		موجودی کالای در جریان ساخت اول سال
۳۱۴,۴۶۰	۶۲۱,۳۰۳	-	۱۸۶,۲۸۵	-	۴۳۵,۰۱۸	-	-	-		موجودی کالای در جریان ساخت ابتدای سال (دارایی زیستی غیر مولد درجریان رشد)
(۶,۳۰۲)	(۵۰,۷۳۵)	-	-	(۵۰,۷۳۵)	-	-	-	-		کسر می شود: دام (گوسفند مولد) انتقالی از پرواری به مولد
(۶۲۱,۳۰۳)	(۸۳۰,۲۵۷)	-	(۲۴۸,۱۶۰)	(۹۷,۱۰۰)	(۴۸۴,۹۹۷)	-	-	-		موجودی کالای در جریان ساخت پایان سال
<b>۲۸,۲۳۴,۲۶۵</b>	<b>۲۵,۷۰۲,۰۱۵</b>	<b>۵۱۴,۴۸۹</b>	<b>۷۸۰,۵۵۴</b>	<b>۲,۷۹۶,۳۹۸</b>	<b>۲,۲۷۶,۵۶۶</b>	<b>۱۱۱,۴۵۴</b>	<b>۱,۶۳۵,۹۴۰</b>	<b>۱۷,۵۸۶,۶۱۴</b>		بهای تمام شده کالای ساخته شده
۳,۱۲۰,۳۸۱	۱,۴۹۵,۹۱۱	۱۰,۵۷۵	-	-	-	-	۱,۲۶۵,۶۳۶	۲۱۹,۷۰۰		اضافه میشود: موجودی محصولات ابتدای سال
(۱۵۰,۰۱۶)	(۲۱۴,۰۰۰)	-	-	(۲۱۴,۰۰۰)	-	-	-	-		انتقال به دارایی زیستی مولد - گاو (بابت هزینه رشد تلیسه، جنین متولد شده و فروش و تلفات دام)
(۱,۵۲۶,۲۸۷)	(۱,۶۱۶,۸۲۳)	(۴۱۳,۲۹۹)	-	-	-	-	(۱۳,۳۱۱)	(۱,۱۹۰,۲۱۳)		اضافه (کسر) می شود: بهای تمام شده محصولات انتقالی بین واحدهای شرکت بعنوان مواد اولیه
(۱,۴۹۰,۵۱۱)	(۱,۹۹۹,۱۲۶)	(۵۶,۸۲۰)	-	-	-	-	(۱,۲۴۹,۴۸۴)	(۶۹۲,۸۲۲)		کسر میشود: موجودی محصولات پایان سال
<b>۲۸,۱۸۷,۸۳۲</b>	<b>۲۳,۳۶۷,۹۷۷</b>	<b>۵۴,۹۴۶</b>	<b>۷۸۰,۵۵۴</b>	<b>۲,۵۸۲,۳۹۸</b>	<b>۲,۲۷۶,۵۶۶</b>	<b>۱۱۱,۴۵۴</b>	<b>۱,۶۳۸,۷۸۰</b>	<b>۱۵,۹۲۳,۲۷۹</b>		بهای تمام شده کالای فروش رفته و خدمات ارایه شده

شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)

یادداشت های توضیحی صورت های مالی

سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳

(مبالغ به میلیون ریال)

شرکت:	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱								سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	
	یادداشت	صنعت قند	اسید سیتریک	هتلداری	کشاورزی	دامپروری	باغات	سایر		جمع
مواد اولیه مصرفی	۷-۱	۱۵,۴۷۴,۱۳۷	۸۹۸,۳۲۱	-	۶۰۵,۹۷۳	۲,۴۱۰,۱۲۵	۲۷۸,۱۱۳	۳۰۲,۷۵۸	۱۹,۹۶۹,۴۲۷	۲۳,۱۸۰,۹۹۷
دستمزد مستقیم	۷-۲	۲۲۸,۹۸۹	۲۸,۹۶۶	۴۵,۷۱۲	۴۸۶,۵۶۵	۳۱۱,۲۵۰	۴۰۴,۶۰۳	۸۶,۳۸۲	۱,۵۹۲,۴۶۷	۱,۱۰۶,۳۰۹
سربار تولید	۷-۳	۱,۸۸۳,۴۸۷	۸۵۸,۵۶۴	۶۵,۷۴۲	۱,۲۵۰,۱۳۹	۲۶۵,۱۱۹	۱۵۹,۷۱۴	۱۵۹,۹۳۱	۴,۶۴۲,۶۹۶	۴,۳۲۹,۱۷۹
هزینه های جذب نشده	۱۱	-	(۱۴۹,۹۱۲)	-	(۱۶,۱۳۱)	(۴۲,۲۶۱)	-	-	(۲۰۸,۳۰۵)	(۱۰۴,۸۴۵)
بهای تمام شده تولید		۱۷,۵۸۶,۶۱۴	۱,۶۳۵,۹۴۰	۱۱۱,۴۵۴	۲,۳۲۶,۵۶۶	۲,۹۴۴,۲۳۳	۸۴۲,۴۲۹	۵۴۹,۰۷۱	۲۵,۹۹۶,۲۸۵	۲۸,۵۱۱,۶۴۰
اضافه (کسر) می شود :										
موجودی کالای در جریان ساخت اول سال		-	-	-	-	-	-	-	-	۳۵,۲۹۷
موجودی کالای در جریان ساخت ابتدای سال (دارایی زیستی غیر مولد در جریان رشد)		-	-	-	۴۳۵,۰۱۸	-	۱۸۶,۲۸۵	-	۶۲۱,۳۰۳	۳۱۴,۴۶۰
کسر می شود : دام (گوسفند مولد) انتقالی از پرواری به مولد		-	-	-	-	(۵۰,۷۳۵)	-	-	(۵۰,۷۳۵)	(۶,۳۰۲)
موجودی کالای در جریان ساخت پایان سال		-	-	-	(۴۸۴,۹۹۷)	(۹۷,۱۰۰)	(۲۴۸,۱۶۰)	-	(۸۳۰,۲۵۷)	(۶۲۱,۳۰۳)
بهای تمام شده کالای ساخته شده		۱۷,۵۸۶,۶۱۴	۱,۶۳۵,۹۴۰	۱۱۱,۴۵۴	۲,۲۷۶,۵۶۶	۲,۷۹۶,۳۹۸	۷۸۰,۵۵۴	۵۴۹,۰۷۱	۲۵,۷۲۶,۵۹۷	۲۸,۲۳۳,۷۹۳
اضافه میشود : موجودی محصولات ابتدای سال		۲۱۹,۷۰۰	۱,۲۶۰,۲۳۶	-	-	-	-	-	۱,۴۹۰,۵۱۱	۳,۱۲۰,۳۸۱
انتقال به دارایی زیستی مولد - گاو (بابت هزینه رشد تلیسه، جنین متولد شده و فروش و تلفات دام)		-	-	-	-	(۲۱۴,۰۰۰)	-	-	(۲۱۴,۰۰۰)	(۱۵۰,۰۱۶)
اضافه (کسر) می شود : بهای تمام شده محصولات انتقالی بین واحدهای شرکت بعنوان مواد اولیه		(۱,۱۹۰,۲۱۳)	(۱۳,۳۱۱)	-	-	-	-	(۴۱۳,۲۹۹)	(۱,۶۱۶,۸۲۳)	(۱,۵۲۶,۲۸۷)
کسر میشود : موجودی محصولات پایان سال		(۶۹۲,۸۲۲)	(۱,۲۴۵,۲۴۶)	-	-	-	-	(۵۶,۸۲۰)	(۱,۹۹۴,۸۸۸)	(۱,۴۹۰,۵۱۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته و خدمات ارائه شده		۱۵,۹۲۳,۲۷۹	۱,۶۳۷,۶۱۹	۱۱۱,۴۵۴	۲,۲۷۶,۵۶۶	۲,۵۸۲,۳۹۸	۷۸۰,۵۵۴	۸۹,۵۲۷	۲۳,۴۰۱,۳۹۸	۲۸,۱۸۷,۳۶۰

**شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**  
**یادداشت های توضیحی صورت های مالی**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

۷-۱- مواد اولیه مصرفی به تفکیک صنعت به شرح زیر است:

(مبالغ به میلیون ریال)

سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱							شرکت و گروه:	
	جمع	سایر	باغات	دامپروری	کشاورزی	هتلداری	اسید سیتریک		صنعت قند
۱۰,۴۴۰,۳۶۹	۱۵,۴۷۴,۱۳۷	-	-	-	-	-	-	۱۵,۴۷۴,۱۳۷	چغندر قند بهاره و پاییزه
۹,۶۱۹,۱۱۹	۷۱۸,۷۴۳	-	-	-	-	-	۷۱۸,۷۴۳	-	شکر
۴۳۸,۲۷۰	۸۱۹,۷۰۷	۳۰۲,۷۴۸	۱۸۰,۴۴۱	-	۳۳۶,۵۱۸	-	-	-	کود
۲۵۴,۸۳۲	۲۸۷,۱۰۹	-	۹۵,۱۵۲	۶۹,۹۳۳	۱۲۲,۰۲۴	-	-	-	سم - دارو و اسپرم
۱۵۵,۶۰۶	۱۴۹,۸۷۹	-	۲,۵۱۹	-	۱۴۷,۳۶۰	-	-	-	بذر
۱,۲۲۹,۲۰۸	۱,۷۴۴,۳۸۱	-	-	۱,۷۴۴,۳۸۱	-	-	-	-	علوفه
۵۳۳,۸۵۵	۵۹۵,۸۱۱	-	-	۵۹۵,۸۱۱	-	-	-	-	دان و جوجه یک روزه
۵۰۹,۷۳۸	۱۷۹,۶۶۰	۱۰	-	-	۷۱	-	۱۷۹,۵۷۹	-	سایر
<b>۲۳,۱۸۰,۹۹۷</b>	<b>۱۹,۹۶۹,۴۲۷</b>	<b>۳۰۲,۷۵۸</b>	<b>۲۷۸,۱۱۳</b>	<b>۲,۴۱۰,۱۲۵</b>	<b>۶۰۵,۹۷۳</b>	<b>-</b>	<b>۸۹۸,۳۲۱</b>	<b>۱۵,۴۷۴,۱۳۷</b>	



شرکت کشت و صنعت جوین (سهامی عام)

یادداشت های توضیحی صورت های مالی

سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳

۷-۱-۱- وضعیت مواد اولیه مصرفی بخش صنعت قند به شرح زیر می باشد:

شرکت

واحد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	
	بهاره	پاییزه	بهاره	پاییزه
بهای چغندر خریداری و تحویلی	۱۱,۲۵۵,۲۹۲	۴,۲۱۸,۸۴۵	۸,۴۲۸,۹۶۶	۲,۰۱۱,۴۰۲
مقدار چغندر قند خریداری و تحویلی	۳۴۳,۱۴۶	۱۱۸,۸۳۶	۳۵۸,۳۱۹	۷۸,۳۷۲
متوسط خرید هر تن چغندر	۳۲,۸۰۰,۳۰۲	۳۵,۵۰۱,۴۰۵	۲۳,۵۲۳,۶۳۷	۲۵,۶۶۴,۸۰۹
متوسط عیار چغندر خریداری شده	۱۷/۱۹	۱۴/۶۸	۱۶/۶۸	۱۴/۸۲
ضریب استحصال شکر	۷۸/۲۵	۷۱/۱۷	۷۹/۳۲	۶۶/۱۴
مقدار شکر مصرفی جهت تولید اسید سیتریک	۳,۴۵۲		۱۰,۳۳۶	
مبلغ شکر مصرفی جهت تولید اسید سیتریک	۷۱۸,۷۴۳		۱,۶۱۹,۵۵۷	

۷-۱-۱-۱ مقایسه تولید محصولات عمده شرکت در دوره مالی مورد گزارش با ظرفیت اسمی و ظرفیت معمول (عملی) نتایج زیر را نشان می دهد:

واحد اندازه گیری	ظرفیت اسمی سالانه	ظرفیت عملی	تولید واقعی	
			سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
تن	۵۰۰,۰۰۰	۳۸۷,۹۶۷	۴۶۱,۹۸۲	۴۳۶,۶۹۱
تن	۶۷,۰۰۰	۴۸,۰۷۲	۵۵,۳۹۰	۵۰,۹۴۵
تن	۴۰,۰۰۰	۹,۲۷۱	۲,۲۵۰	۸,۹۰۷

۷-۱-۱-۱-۱ ظرفیت اسمی کارخانه قند در صورت تامین چغندر قند و با مصرف شبانه روز ۵۰,۰۰۰ تن چغندر قند، تولید ۶۷۰ تن شکر می باشد که برای هزار تن چغندر و مدت کارکرد ۱۰۰ روز، ظرفیت اسمی تولید شکر سفید چغندری ۶۷۰ تن در سال می باشد.

**شرکت کشت و صنعت جوین (سهامی عام)**  
**یادداشت های توضیحی صورت های مالی**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

۷-۲- اقلام تشکیل دهنده دستمزد مستقیم شرکت اصلی به تفکیک نوع فعالیت به شرح ذیل می باشد :

سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱								گروه / شرکت:
	جمع	سایر	باغات	دامپروری	کشاورزی	هتلداری	اسید سیتربیک	صنعت قند	
۸۶۰,۷۵۳	۱,۲۷۷,۵۱۸	۷۹,۷۶۱	۳۷۴,۸۲۱	۲۶۱,۷۸۵	۳۵۳,۱۹۷	۲۲,۸۵۶	۸,۴۳۹	۱۷۶,۶۵۸	حقوق ثابت و حقوق پرسنل حق الزحمه ای
۹۵,۶۳۴	۱۱۹,۸۴۶	۲,۵۲۳	۱۱,۵۳۰	۲۱,۲۰۱	۵۳,۸۱۱	۳,۵۰۹	۷,۳۱۱	۱۹,۹۶۰	اضافه کاری و نوبت کاری
۱۶,۱۴۵	۲۶,۸۳۸	۶۷۴	۲,۵۴۰	۳,۸۹۰	۱۱,۳۰۸	۲,۸۰۶	۱,۷۲۷	۳,۸۹۳	افزایش تولید - عیدی و پاداش
۵۰,۹۸۶	۶۷,۵۸۸	۱,۶۲۰	۶,۴۰۶	۹,۹۳۰	۲۸,۱۲۶	۶,۸۱۲	۴,۰۹۲	۱۰,۶۰۲	حق بیمه سهم کارفرما
۳۰,۵۴۴	۴۴,۵۷۹	۳۷۴	۳,۱۸۰	۶,۸۰۹	۱۶,۲۸۴	۴,۰۳۷	۳,۶۹۱	۱۰,۲۰۵	مزایای پایان خدمت کارکنان
۵۲,۲۴۷	۵۶,۰۹۹	۱,۴۳۰	۶,۱۲۵	۷,۶۳۵	۲۳,۸۳۹	۵,۶۹۲	۳,۷۰۵	۷,۶۷۲	سایر (مزایای غیر مستمر و ماموریت)
<b>۱,۱۰۶,۳۰۹</b>	<b>۱,۵۹۲,۴۶۷</b>	<b>۸۶,۳۸۲</b>	<b>۴۰۴,۶۰۳</b>	<b>۳۱۱,۲۵۰</b>	<b>۴۸۶,۵۶۵</b>	<b>۴۵,۷۱۲</b>	<b>۲۸,۹۶۶</b>	<b>۲۲۸,۹۸۹</b>	

**شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**  
**یادداشت های توضیحی صورت های مالی**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

۳-۷- هزینه های سر بار تولید گروه و شرکت اصلی شامل اقلام ذیل می باشد :

سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱							گروه / شرکت:	
جمع	سایر	باغات	دامپروری	کشاورزی	هتلداری	اسید سیتریک	صنعت قند		
۴۰۸,۴۷۰	۱۹۳,۹۴۹	-	-	-	-	۶۰,۰۷۳	۱۳۳,۸۷۷	مواد کمکی و سنگ آهک	
۲۵۲,۹۳۸	۲۶۸,۳۸۹	-	-	۲۶۸,۳۸۹	-	-	-	هزینه کاشت و برداشت (شامل کارکرد تراکتور، آبیاری و ...)	
۸۷۳,۳۹۸	۸۳۳,۱۶۷	۳۳,۳۵۳	۳۵,۴۵۹	۵۲,۶۶۹	۳۳۲,۲۲۹	۶,۹۷۱	۱۳۴,۸۲۳	۲۳۷,۶۶۴	هزینه تعمیر و نگهداری اموال و سیستمهای آبیاری
۱,۰۰۳,۵۴۷	۴۷۵,۶۲۳	۱,۶۵۳	۹,۴۵۱	۱۷,۰۲۴	۴۷,۰۰۳	۲,۵۴۳	۱۰۸,۹۵۳	۲۸۸,۹۹۶	هزینه برق، گاز، سوخت و روشنایی
۲۲۰,۴۴۳	۴۲۸,۶۴۲	۱۰۴,۴۲۰	۲۵,۳۲۳	۳۰,۶۶۱	۱۱۹,۹۹۰	۵۸۲	۱۱۸,۶۹۶	۲۸,۹۶۹	هزینه استهلاک اموال و دامهای مولد
۷۰,۱۱۲	۴۱,۶۱۱	۱۶۰	۴۶	۲۰,۱۶۴	۷,۱۳۶	۲۵۶	۶۳۳	۱۳,۲۱۶	هزینه حمل و نقل تخلیه و بارگیری و حفاظت از مزارع
۱۱۴,۵۱۰	۱۲۶,۲۲۱	۱,۶۶۳	۲۱,۳۸۳	۱۲,۵۲۱	۳۲,۵۹۹	۷۸۲	۸,۰۰۹	۴۹,۲۶۴	اجاره ها، انبارداری و بیمه داراییها و پرسنل
۳۸,۰۷۳	۴۳,۱۸۳	۴۹۶	۱۲۰	۱,۲۸۲	۳,۰۶۸	۲۳,۰۹۸	۳,۱۶۶	۱۱,۹۵۲	هزینه غذا، ایاب و ذهاب، ماموریت و سفر
۱,۱۲۲,۷۵۸	۱,۸۶۹,۹۶۹	۱۰,۳۵۸	۵۷,۶۹۷	۱۱۰,۷۱۸	۴۰۲,۵۲۷	۳,۰۱۵	۴۱۵,۵۸۹	۸۷۰,۰۶۵	هزینه های سر بار تولیدی و انتقالی از واحدهای خدماتی
۱۷۳,۱۲۴	۳۱۱,۸۴۳	۷,۴۸۰	۵,۱۱۲	۱۸,۹۰۸	۲۳,۰۶۸	۲۷,۸۵۷	۶,۲۰۸	۲۲۳,۲۰۹	هزینه مواد و لوازم مصرفی
۵۱,۸۰۶	۵۰,۰۹۹	۳۴۸	۵,۱۲۲	۱,۱۷۲	۱۴,۱۳۱	۶۳۷	۲,۴۱۵	۲۶,۲۷۴	سایر
<b>۴,۳۲۹,۱۷۹</b>	<b>۴,۶۴۲,۶۹۶</b>	<b>۱۵۹,۹۳۱</b>	<b>۱۵۹,۷۱۴</b>	<b>۲۶۵,۱۱۹</b>	<b>۱,۲۵۰,۱۳۹</b>	<b>۶۵,۷۴۲</b>	<b>۸۵۸,۵۶۴</b>	<b>۱,۸۸۳,۴۸۷</b>	

شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)

یادداشت های توضیحی صورت های مالی

سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳

(مبالغ به میلیون ریال)

۸- بهای تمام شده انتسابی دارایی های زیستی غیر مولد

شرکت		گروه		شرکت / گروه:				
سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱		
مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	
۹۴۳,۰۲۹	۷,۴۸۱	۱,۴۳۷,۵۵۹	۸,۳۶۴	۹۴۳,۰۲۹	۷,۴۸۱	۱,۴۳۷,۵۵۹	۸,۳۶۴	انگور- تن
۱,۳۶۳,۴۵۱	۹,۶۶۴	۱,۵۹۷,۳۱۰	۹,۲۵۰	۱,۳۶۳,۴۵۱	۹,۶۶۴	۱,۵۹۷,۳۱۰	۹,۲۵۰	گندم - تن
۱۹۲,۰۰۱	۷۹۱	۱۷۷,۹۶۴	۵۰۸	۱۹۲,۰۰۱	۷۹۱	۱۷۷,۹۶۴	۵۰۸	کلزا
۹۲۷,۷۶۱	۷,۱۶۹	۱,۲۶۸,۳۵۴	۸,۳۸۷	۹۲۷,۷۶۱	۷,۱۶۹	۱,۲۶۸,۳۵۴	۸,۳۸۷	شیر- تن
۱۰۳,۱۱۹	۱۵۳	۳۱۲,۲۴۴	۱۴۵	۱۰۳,۱۱۹	۱۵۳	۳۱۲,۲۴۴	۱۴۵	بره نر و ماده -تن
۶۰۷,۶۵۵	۸۰۳	۱,۶۶۷,۷۷۷	۱,۴۳۳	۶۰۷,۶۵۵	۸۰۳	۱,۶۶۷,۷۷۷	۱,۴۳۳	ذرت بذری - تن
۷۴۴,۲۲۳	۱,۶۳۰	۸۴۲,۳۰۰	۱,۵۳۳	۷۴۴,۲۲۳	۱,۶۳۰	۸۴۲,۳۰۰	۱,۵۳۳	مرغ گوشتی زنده -تن
۱۳۷,۳۳۶	۱۸۴	۴۶۱,۰۵۸	۲۷۶	۱۳۷,۳۳۶	۱۸۴	۴۶۱,۰۵۸	۲۷۶	گوساله غیر مولد - تن
۱۱۳,۵۳۸	۵۱۷,۹۵۵	۱۴۱,۴۲۷	۵۰۶,۱۲۰	۱۱۳,۵۳۸	۵۱۷,۹۵۵	۱۴۱,۴۲۷	۵۰۶,۱۲۰	انواع نهال - اصله
۴۶,۲۰۴	۱,۴۵۹	۲,۱۲۲	۳,۱۷۹	۴۶,۲۰۴	۱,۴۵۹	۲,۱۲۲	۳,۱۷۹	ته چر محصولات زراعی
۴,۷۶۷	۶۳	۸,۳۷۵	۷۱	۴,۷۶۷	۶۳	۸,۳۷۵	۷۱	یونجه - تن
۸۵۸	۷۸	۹۴,۰۷۳	۴,۶۶۶	۸۵۸	۷۸	۹۴,۰۷۳	۴,۶۶۶	ذرت علوفه ای - تن
۱۱۱,۳۲۲	۸۲۶	۷۶,۵۸۰	۳۱۳	۱۱۱,۳۲۲	۸۲۶	۷۶,۵۸۰	۳۱۳	آلبالو-زردآلو-آلو-بادام- تن
۸۰,۳۸۵	۹۴۶	۱۰۹,۳۵۰	۸۱۰	۸۰,۳۸۵	۹۴۶	۱۰۹,۳۵۰	۸۱۰	ذرت شیرین - تن
-	-	۵۷,۸۳۳	۱۳	-	-	۵۷,۸۳۳	-	پسته - تن
-	-	۱۵۸,۳۹۰	۸۹	-	-	۱۵۸,۳۹۰	۸۹	بادام - تن
۱۳,۱۶۶	۱۰۷	۱۰,۱۴۶	۶۴	۱۳,۱۶۶	۱۰۷	۱۰,۱۴۶	۶۴	جو - تن
۶,۸۴۶	۱۲	۲۲,۶۱۸	۱۹	۶,۸۴۶	۱۲	۲۲,۶۱۸	۱۹	شتر مرغ غیر مولد -تن
۱۱۵,۸۳۲	-	۹۹,۲۱۲	-	۱۱۵,۸۳۲	-	۹۹,۲۱۲	-	سایر
<b>۵,۵۱۱,۴۹۳</b>		<b>۸,۵۴۴,۶۹۱</b>		<b>۵,۵۱۱,۴۹۳</b>		<b>۸,۵۴۴,۶۹۱</b>		

**شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**  
**یادداشت های توضیحی صورت های مالی**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

۹- هزینه های فروش ، اداری و عمومی

شرکت اصلی		گروه		
سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
۵۶,۱۷۲	۱۰۳,۶۳۹	۵۶,۱۷۲	۱۰۳,۶۳۹	حق الزحمه خدمات قراردادی
۵۶,۰۲۳	۸۸,۰۰۵	۵۶,۰۲۳	۸۸,۰۰۵	حقوق ثابت کارکنان دائم و قراردادی
۴۶,۷۲۸	۶۸,۳۶۴	۴۶,۷۲۸	۶۸,۳۶۴	اضافه کاری و نوبت کاری
۴۶,۲۰۶	۷۵,۷۳۱	۴۶,۲۰۶	۷۵,۷۳۱	انتقالی از هزینه های بخش خدماتی و عمومی
۴۳,۳۷۸	۱۹,۱۹۶	۴۳,۳۷۸	۱۹,۱۹۶	حمل و نقل و انبارداری
۳۳,۶۷۴	۴۱,۴۲۹	۳۳,۶۷۴	۴۱,۴۲۹	حق بیمه سهم کارفرما و بیمه بیکاری
۲۶,۴۱۲	۳۷,۲۳۰	۲۶,۴۱۲	۳۷,۲۳۰	مزایای پایان خدمت
۲۴,۷۴۱	۲۴,۶۲۱	۲۴,۷۴۱	۲۴,۶۲۱	حق الزحمه مشاورین و حسابرسی
۲۴,۱۵۳	۲۹,۵۳۹	۲۴,۱۵۳	۲۹,۵۳۹	بن و خواربار و مسکن و حق اولاد
۲۴,۰۳۵	۲۴,۶۵۵	۲۴,۰۳۵	۲۴,۶۵۵	تعمیرات داراییهای ثابت
۱۶,۱۶۷	۳۰,۶۳۰	۱۶,۱۶۷	۳۰,۶۳۰	مواد-ملزومات و سوخت
۱۴,۰۷۱	۹۳,۸۲۹	۱۴,۰۷۱	۹۳,۸۲۹	آگهی ، حقوقی و ثبت و تحقیق و توسعه
۱۱,۴۲۱	۱۹,۰۶۵	۱۱,۴۲۱	۱۹,۰۶۵	عیدی ، پاداش و افزایش تولید
۹,۱۹۱	۱۰,۵۱۱	۹,۱۹۱	۱۰,۵۱۱	کمک و اعانات مصوب مجمع
۸,۳۳۷	۱۲,۴۰۵	۸,۳۳۷	۱۲,۴۰۵	استهلاک اموال
۷,۸۰۹	۵,۲۸۰	۷,۸۰۹	۵,۲۸۰	مهمانسرا ، پذیرایی و آبدارخانه
۶,۸۵۴	۶,۵۱۱	۶,۸۵۴	۶,۵۱۱	ماموریت و ایاب و ذهاب
۵,۵۷۰	۶,۰۳۲	۵,۵۷۰	۶,۰۳۲	پاداش هیات مدیره ، مدیر عامل و حق حضور در جلسه
۹,۲۵۶	۱۴,۰۷۰	۵,۵۷۰	۱۴,۰۷۰	هزینه های کارمزد بانکی
۸,۵۷۶	۱۲,۴۷۸	۵,۵۷۰	۱۲,۴۷۸	هزینه اجاره محل و وسایط نقلیه
۳,۰۷۷	۳,۱۳۱	۳,۰۷۷	۳,۱۳۱	بیمه موجودی ها و سایر بیمه ها
۷۸,۲۷۳	۱۴,۶۰۱	۸۶,۵۲۸	۱۵,۸۳۳	سایر
<b>۵۶۰,۱۲۳</b>	<b>۷۴۰,۹۵۳</b>	<b>۵۶۱,۶۸۵</b>	<b>۷۴۲,۱۸۴</b>	

**شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**  
**یادداشت های توضیحی صورت های مالی**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

شرکت اصلی		گروه		۱۰- سایر درآمدها
سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
۱۷۷,۷۸۶	۹۱,۴۲۸	۱۷۷,۷۸۶	۹۱,۴۲۸	خالص درآمد حاصل از تحویل نهاده به چغندر کاران درآمد حاصل از بیمه بابت خسارات محصولات زراعی و باغی سود حاصل از تسعیر دارایی های ارزی عملیاتی خالص درآمد حاصل از فعالیتهای کشاورزی (حق السهم مزارعه) خالص اضافی انبارها سایر
۳۹,۶۷۰	۹۹,۰۱۹	۳۹,۶۷۰	۹۹,۰۱۹	
۳۲,۰۵۰	۲۲۶,۹۵۱	۳۲,۰۵۰	۲۲۶,۹۵۱	
۶۳,۲۴۵	۴۱,۷۷۵	۶۳,۲۴۵	۴۱,۷۷۵	
-	۱۸۹,۱۶۷	-	۱۸۹,۱۶۷	
۶,۳۳۵	۵۱,۲۰۹	۶,۳۳۵	۵۱,۲۰۹	
<b>۳۱۹,۰۸۶</b>	<b>۶۹۹,۵۴۸</b>	<b>۳۱۹,۰۸۶</b>	<b>۶۹۹,۵۴۸</b>	

شرکت اصلی		گروه		۱۱- سایر هزینه ها
سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
۱۰۴,۸۴۵	۲۰۸,۳۰۵	۱۰۴,۸۴۵	۲۰۸,۳۰۵	هزینه های جذب نشده (یادداشت ۷) خالص کسری انبارها سایر
۳۴,۴۳۹	۲۸,۸۳۷	۳۴,۴۳۹	۲۸,۸۳۷	
۱,۱۸۳	۱۱,۷۴۱	۱,۱۸۳	۱۱,۷۴۱	
<b>۱۴۰,۴۶۷</b>	<b>۲۴۸,۸۸۳</b>	<b>۱۴۰,۴۶۷</b>	<b>۲۴۸,۸۸۳</b>	

شرکت اصلی		گروه		۱۲- هزینه های مالی
سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
<b>۱,۰۷۴,۲۸۱</b>	<b>۱,۳۹۷,۵۳۴</b>	<b>۱,۰۷۴,۲۸۱</b>	<b>۱,۳۹۷,۵۳۴</b>	سود تضمین شده و کارمزد وام های بانکی

**شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)**  
**یادداشت های توضیحی صورت های مالی**  
**سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳**

(مبالغ به میلیون ریال)

شرکت اصلی		گروه		۱۳- سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی
سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
۱۳۰,۱۷۰	۶۳۴,۴۰۶	۱۳۰,۱۷۰	۶۳۴,۴۰۶	سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاری بانکی
-	۲۸۰,۰۰۰	-	۲۸۰,۰۰۰	درآمد بیمه -بارگیری و حمل محصولات
۳۱,۷۱۰	۴۹,۶۸۱	۳۱,۷۱۰	۴۹,۶۸۱	درآمد حاصل از اجاره مستغلات
۸,۱۹۶	۶,۲۳۸	۸,۱۹۶	۶,۲۳۸	فروش ضایعات
۳,۸۲۴	۳,۲۴۱	۳,۸۲۴	۳,۲۴۱	درآمد حاصل از کمک بلا عوض دولت
۱۳۱	۵۶,۵۷۳	۱۳۱	۵۶,۵۷۳	درآمد حاصل از وام اعطایی به کارکنان
۹۳,۱۱۶	۳۱,۳۹۳	۱۳,۳۶۰	۳۱,۳۹۳	سود سهام سایر شرکت ها
۴۸,۳۳۵	۷۲۵,۸۰۴	-	-	سود سهام شرکت های وابسته و فرعی
(۱,۲۴۴)	۱۷,۹۰۷	(۱,۲۴۴)	۱۷,۹۰۷	سود(زیان)تسعیر ارز دارایی های غیر عملیاتی
(۲۵,۳۹۴)	(۳۷,۶۶۴)	(۲۵,۳۹۴)	(۳۷,۶۶۴)	(زیان) حاصل از خدمات مکانیزاسیون
۴۵,۴۸۷	(۱۵,۵۰۳)	۴۵,۴۸۷	(۱۵,۵۰۳)	سایر
<b>۳۳۴,۳۳۰</b>	<b>۱,۷۵۲,۰۷۷</b>	<b>۲۰۶,۲۳۹</b>	<b>۱,۰۲۶,۲۷۲</b>	

شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام)

یادداشت های توضیحی صورت های مالی

سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۳

(مبالغ به میلیون ریال)

۱۴- سود(زیان) فروش و حذف دارایی های زیستی مولد

شرکت		یادداشت
سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
۱۰۱,۹۴۹	۲۰۸,۲۸۸	۱۴-۱ درآمد فروش دامهای مولد
(۲۰,۵۰۵)	(۲۹,۹۳۲)	۱۴-۱ ارزش دفتری دارایی های زیستی مولد فروخته شده
<b>۸۱,۴۴۴</b>	<b>۱۷۸,۳۵۷</b>	

۱۴-۱- اطلاعات فروش و ارزش دفتری دارایی های زیستی مولد به شرح جدول زیر می باشد:

شرکت

سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱					
تعداد	بهای تمام شده	استهلاک انباشته	ارزش دفتری	فروش	سود
راس					
۷۹۴	۴,۵۶۴	(۱,۶۸۳)	۲,۸۸۱	۶۷,۷۷۴	۶۴,۸۹۳
۴	۱۰۸	(۷)	۱۰۱	۳۵۴	۲۵۳
۱۸۸	۳۲,۴۱۹	(۵,۴۷۰)	۲۶,۹۴۹	۱۴۰,۱۶۰	۱۱۳,۲۱۱
<b>۹۸۶</b>	<b>۳۷,۰۹۱</b>	<b>(۷,۱۶۰)</b>	<b>۲۹,۹۳۲</b>	<b>۲۰۸,۲۸۸</b>	<b>۱۷۸,۳۵۷</b>

فروش میش ، قوچ و بز ماده  
فروش شتر مرغ مولد نر و ماده  
فروش گاو ماده و تلیسه ماده